

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 10.1.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na provedení díla s názvem

„Novostavba domu sociálních služeb v Pacově“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Město Pacov

se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov
jednatel: Ing. Lukášem Vlčkem – starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou
právní forma: 801 - obec
IČ: 00248789
DIČ: CZ00248789 (plátce DPH)
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: 565 455 111
Fax: 565 455 155
E-mail: [REDAKCE]
web: www.mestopacov.cz

dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:

Zhotovitel:

Obchodní firma: **PKS stavby a.s.**
se sídlem: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
Zapsán v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 930
IČ: 46980059
DIČ: CZ46980059
Jednatel: Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva
bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: 566 697 201
fax: 566 597 380
e-mail: [REDAKCE]

dále jen **zhotovitel**

Smluvní strany se dohodly na následující změně shora uvedené smlouvy o dílo:

PŘEDMĚT DODATKU

Původní znění článku III.2. ve znění dodatku č. 3:

Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat dokončené objednateli nejpozději do 31. října 2018. Zhotovitel je oprávněn předat dokončené dílo i před sjednaným termínem.

se tímto dodatkem mění na nové znění článku III.2.:

Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat dokončené objednateli nejpozději do 21. prosince 2018. Zhotovitel je oprávněn předat dokončené dílo i před sjednaným termínem.

Smluvní strany přistupují tímto dodatkem k prodloužení termínu pro předání dokončeného díla, a to z důvodu spočívajícího na straně třetí osoby a to zhotovitele díla „Pacov – ulice Malovcova, Hronova – stavební úpravy“, které probíhá v bezprostředním sousedství novostavby domu sociálních služeb v Pacově a obě stavby spolu musejí být z důvodu návaznosti inženýrských sítí a konstrukcí koordinovány. Stavební připravenost akce „Pacov – ulice Malovcova, Hronova – stavební úpravy“, která je nutná pro dokončení stavebních objektů novostavby domu sociálních služeb v Pacově uvedených níže (jedná se zejména o inženýrské sítě), zatím není dokončena tak, aby mohlo být v řádném termínu dokončeno dílo „Novostavba domu sociálních služeb v Pacově“ a proto smluvní strany přistoupily k prodloužení termínu pro předání dokončeného díla.

Dále se smluvní strany dohodly na změně rozsahu a ceny díla a to následovně:

Z důvodu změn charakterizovaných jako nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy, která je realizována na základě ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dochází ke změně rozsahu a ceny díla. Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce), které vznikly v souvislosti s prováděním předmětu smlouvy. Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Celková hodnota změny ke dni uzavření tohoto dodatku se započtením hodnoty změny dle dodatku č. 2 činí 13,92 %.

Důvody vzniku jednotlivých položek víceprací a méněprací a jejich cena jsou uvedeny v oceněném rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek IV.1. smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 se mění z původního znění:

Celková cena díla bez DPH	 109 616 137,89 Kč
Sazba DPH	 15 %
DPH	 16 422 420, 68 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 126 038 558,57 Kč

Na nové znění článku VI.1.:

Celková cena díla bez DPH	 109 616 137,89 Kč
+ vícepráce	 5 256 899,80 Kč
- méněpráce	 2 326 489,87 Kč
Celková cena díla bez DPH po změnách	 112 546 547,82 Kč
DPH	 16 881 982,17 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 129 428 529,99 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 4 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom vyhotovení.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Pacově dne 30.10.2018		Ve Žďáře nad Sázavou dne 30.10.2018
Za objednatele:		Za zhotovitele:
Ing. Lukáš Vlček		Ing. Petr Pejchal
starosta		předseda představenstva
		Ing. Jaroslav Kladiva
		pověřený člen představenstva

REKAPITULACE - Dodatek č.4
Dům sociálních služeb v Pacově

Ozn.	Popis				Důvod
		Odsouhlasen o Celkem	Odpočty	Přípočty	
	CELKEM	2 930 409,92	-2 326 489,87	5 256 899,80	
ZL 015	Omitky Ytong - jednotková cena (výměry dle skutečnosti)	212 850,00	0,00	212 850,00	Požadavek investora na perlínku (vyšší odolnost) + skutečnost
ZL016	Silnoproud - VCP/MP	479 588,87	-258 286,87	737 875,74	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL017	Slaboproud - VCP/MP	462 739,52	-56 808,23	519 547,75	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL018	Interiérové dveře - odečet	-500 101,89	-564 983,13	64 881,25	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL019	Stavba - VCP/MP	957 121,05	-136 454,37	1 093 575,42	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL020	VZT - propojovací potrubí klimatizaci/mřížka, trasy - skutečnost	146 017,60	0,00	146 017,60	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL021	Macerátory - změna dle požadavku INV	68 743,90	-266 743,91	335 487,81	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL022	Dilatační a rohové profily	29 545,29	-7 325,09	36 870,38	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL023	Čistící zony	-73 943,48	-319 750,03	245 806,55	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL024	Gastro zařízení	-22 266,81	-69 367,71	47 100,90	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL025	Malby	69 641,62	-6 270,48	75 912,10	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz a potřeby klientů DZR
ZL026	Posuvné dveře + WC zámky	245 891,00	-49 525,00	295 416,00	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL027	Systém generálního klíče	87 641,40	0,00	87 641,40	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL028	Interiérové dveře - skutečnost	38 866,74	-15 227,22	54 093,96	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL029	VZT - suterén	123 964,57	0,00	123 964,57	Požadavek investora - změna způsobu odvětrání suterénu (hygienické předpisy)
ZL030	Sádrokartonové konstrukce	153 049,21	-27 921,61	180 970,82	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL031	Zámečnické konstrukce - VCP/MP	-386 270,33	-423 070,33	36 800,00	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL032	PVC podlahy	170 673,37	-32 927,88	203 601,25	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL033	ZTI, ÚT	177 048,68	0,00	177 048,68	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL034	Úprava rybníčku - úprava dna + skutečnost	215 848,11	-44 534,50	260 382,61	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL035	Vnitroareálový chodník - záměna mlatu za beton	88 354,75	-47 293,50	135 648,25	Změna úpravy chodníku z důvodu splavování mlatu
ZL036	Poštovní schránky - nové řešení	44 250,00	0,00	44 250,00	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz
ZL037	Hliníkové vápnlé II.	141 156,77	0,00	141 156,77	Skutečnost - nové požadavky s ohledem na budoucí provoz

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 015 - Omítka YTONG - jednotková cena

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				212 850,00
209	612475111RT1	Příplatek za perlunku a stěrkovací tmel	m2	2 128,50	100,00	212 850,00
		Sít' armovací pro omítky 1x50 m, oka 8x8 mm, sklotextilní		0,00		
		sít'ovina pro omítky		0,00		
		Montáž výztužné sítě (perlunky) do stěrky-stěny		0,00		
		Úprava stěn pórobetonových, stěrkování a vyhlazení		0,00		

CELKEM ZL 011	212 850,00
----------------------	-------------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 016 - Silnoproud - VCP/MP

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Silnoproud - ovládání PK				50 443,33
1087	02112012210	Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	620,00000	15,62	9 683,37
1245	M212808001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	620,00000	25,94	16 084,39
1128	02116132113	Trubka ohebná PVC superflex 1225	m	230,00000	8,37	1 925,83
1294	M213290100	Trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2329/pr.29	m	230,00000	17,85	4 104,74
		Pomocný montážní materiál (přichytky, stahovací pásy, hmoždinky apod.) - dodávka	kpl	1,00	5 170,00	5 170,00
		Pomocný montážní materiál (přichytky, stahovací pásy, hmoždinky apod.) - montáž	kpl	1,00	4 510,00	4 510,00
		Úprava rozvaděče (jištění, relé, vodiče, svorkovnice, vývodky, zvětšení skříně) - dodávka	kpl	1,00	6 490,00	6 490,00
		Úprava rozvaděče (jištění, relé, vodiče, svorkovnice, vývodky, zvětšení skříně) - montáž	kpl	1,00	2 475,00	2 475,00
		Silnoproud - doplnění 5.pračky, hlavní vypínače				16 011,49
						-2 827,86
		Vačkový spínač ve skřínce 40A	ks	-4,00	572,67	-2 290,69
		Vačkový spínač ve skřínce 40A	ks	-4,00	134,29	-537,17
		Doplnění páté pračky, hlavní vypínače				18 839,35
	Dodávka	Kabel CYKY 5x10	m	20,00	78,09	1 561,83
	Montáž	Kabel CYKY 5x10	m	20,00	17,19	343,87
	Dodávka	Šňůra CGSG 5x25	m	7,50	31,24	234,28
	Montáž	Šňůra CGSG 5x25	m	7,50	11,76	88,23
	Dodávka	Trubka PVC tuhá pr.25	m	12,00	8,37	100,48
	Montáž	Trubka PVC tuhá pr.25	m	12,00	17,85	214,16
	Dodávka	Doplnění rozvaděče	kpl.	1,00	1 320,00	1 320,00
	Montáž	Doplnění rozvaděče	kpl.	1,00	825,00	825,00
	Dodávka	Krabice 125	ks	5,00	115,50	577,50
	Montáž	Krabice 125	ks	5,00	132,00	660,00
	Dodávka	Doplnění rozvaděče - 5x vypínač pro pračky	ks	5,00	1 265,00	6 325,00
	Montáž	Doplnění rozvaděče - 5x vypínač pro pračky	ks	5,00	638,00	3 190,00
	Dodávka	Drobný montážní materiál	kpl.	1,00	2 189,00	2 189,00
	Montáž	Drobný montážní materiál	kpl.	1,00	1 210,00	1 210,00
		Silnoproud - změna RE rozvaděčů				61 174,69
		Silnoproud - změna RE rozvaděčů				61 174,69
	Dodávka	Rozvaděč RE	kus	-1,00	24 462,98	-24 462,98
	Dodávka	Kabel CYKY 4x16	m	-45,00	121,48	-5 466,42
	Montáž	Kabel CYKY 4x16	m	-45,00	19,37	-871,54
	Dodávka	Rozvaděč RE1, 930x640x250mm (šxvxh)	kpl.	1,00	65 739,96	65 739,96
	Montáž	Rozvaděč RE1, 930x640x250mm (šxvxh)	kpl.	1,00	4 609,80	4 609,80
	Dodávka	Rozvaděč RE2, 320x640x250mm (šxvxh)	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00
	Montáž	Rozvaděč RE2, 320x640x250mm (šxvxh)	kpl.	1,00	2 520,00	2 520,00
	Dodávka	Kabel 1kV CYKY 3x185+95	m	8,00	937,10	7 496,80
	Montáž	Kabel 1kV CYKY 3x185+95	m	8,00	66,33	530,66
	Dodávka	Kabel CYKY 4x16	m	10,00	121,48	1 214,76
	Montáž	Kabel CYKY 4x16	m	10,00	19,37	193,67
	Dodávka	Kabel CYKY 5x10	m	70,00	78,09	5 466,42
	Montáž	Kabel CYKY 5x10	m	70,00	17,19	1 203,56
		Silnoproud - přívod 230V pro ventilátor m.č. 0.09				5 332,68
		Přívod 230V pro ventilátor m.č.0.09				5 332,68

	Dodávka	Kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	6,94	138,83
	Montáž	Kabel CYKY 3x1,5	m	20,00	25,94	518,85
	Dodávka	Doplnění rozvaděče	kpl.	1,00	1 155,00	1 155,00
	Montáž	Doplnění rozvaděče	kpl.	1,00	605,00	605,00
	Dodávka	Drobný montážní materiál	kpl.	1,00	1 870,00	1 870,00
	Montáž	Drobný montážní materiál	kpl.	1,00	1 045,00	1 045,00
		m.č.0.05				4 341,98
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				2 451,91
	02100852333	Svítlidlo zářiv. S8	kus	-1,00000	590,03	-590,03
	02101651922	Svítlidlo zářiv. S16	kus	2,00000	1 100,22	2 200,45
	02105059216	Zářivka lineární T5 HO pr16mm/L1449mm/G5 49W	kus	-2,00000	41,70	-83,41
	02105459212	Zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	kus	2,00000	197,02	394,04
	02106141036	Sestava spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1	kus	1,00000	94,58	94,58
	02108342039	Rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	kus	1,00000	14,75	14,75
	02110710110	Kabel CYKY 3x1,5	m	14,00000	6,94	97,18
	02115031111	Krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	kus	1,00000	6,94	6,94
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	317,40	317,40
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				1 890,07
	M212332011	Svítlidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	kus	-1,00000	160,13	-160,13
	M212432000	Svítlidlo žárovkové vestavné/více zdrojů	kus	2,00000	160,13	320,26
	M212541100	Spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	kus	1,00000	30,17	30,17
	M212808001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	14,00000	25,94	363,20
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	1,00000	35,93	35,93
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	179,40	179,40
		Vytvoření výkazu výměr, koordinace, DSPS	kpl	1,00000	1 121,25	1 121,25
		m.č.0.06				410,50
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				119,52
	02110910110	Kabel CYKY 3x2,5	m	5,00000	11,67	58,35
	02111010130	Kabel CYKY 5x2,5	m	3,00000	20,39	61,17
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				290,98
	M212808001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	8,00000	25,94	207,54
	M225-09	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	4,00000	20,86	83,44
		m.č.0.17.1 a 0.17.2				429,62
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				-1 786,47
	02100852333	Svítlidlo zářiv. S8	kus	2,00000	590,03	1 180,05
	02101051310	Svítlidlo zářiv. S10	kus	-2,00000	1 887,22	-3 774,43
	02106141036	Sestava spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1	kus	1,00000	94,58	94,58
	02108342039	Rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	kus	2,00000	14,75	29,50
	02108242028	Strojek zásuv 16A/250Vstř 5519E-A02357 bezšr clonk	kus	1,00000	97,18	97,18
	02110710110	Kabel CYKY 3x1,5	m	16,00000	6,94	111,06
	02110910110	Kabel CYKY 3x2,5	m	10,00000	11,67	116,70
	02115031111	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	2,00000	6,94	13,88
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	345,00	345,00
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				2 216,08
	M212332011	Svítlidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	kus	2,00000	160,13	320,26
	M212352010	Svítlidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	kus	-2,00000	160,13	-320,26
	M212541100	Spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	kus	1,00000	30,17	30,17
	M212601110	Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	kus	1,00000	49,20	49,20
	M212808001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	26,00000	25,94	674,51
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	2,00000	35,93	71,85
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	269,10	269,10
		Vytvoření výkazu výměr, koordinace, DSPS	kpl	1,00000	1 121,25	1 121,25
		m.č.1.06.1 a 2.06				12 042,76
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				7 576,19
		Podlahová krabice (2x230V+příprava pro 2xRJ45)	ks	2,00000	2 711,80	5 423,60

		Zásuvka modulová 230V/16A	ks	4,00000	136,89	547,56
	02108242028	Strojek zásuv 16A/250Vstř 5519E-A02357 bezšr clonk	kus	4,00000	97,18	388,72
	02108342039	Rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	kus	4,00000	14,75	59,00
	02112212210	Kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	16,00000	25,16	402,61
	02115031111	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	4,00000	6,94	27,77
		Trubka ohebná 32mm	m	12,00000	20,33	243,94
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	483,00	483,00
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				4 466,56
		Podlahová krabice (2x230V+příprava pro 2xRJ45)	ks	2,00000	877,50	1 755,00
		Zásuvka modulová 230V/16A	ks	4,00000	105,63	422,50
	M212601110	Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	kus	4,00000	49,20	196,81
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	4,00000	35,93	143,70
	M212938109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	16,00000	12,12	193,94
		Trubka ohebná 32mm	m	12,00000	22,88	274,56
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	358,80	358,80
		Vytvoření výkazu výměr, koordinace, DSPS	kpl	1,00000	1 121,25	1 121,25
		Úprava pokojů				90 255,35
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				60 612,76
	02108242028	Strojek zásuv 16A/250Vstř 5519E-A02357 bezšr clonk	kus	50,00000	97,18	4 859,04
	02108342039	Rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	kus	50,00000	14,75	737,53
	02106141036	Sestava spínač 1pól 10A/250Vstř řaz. 1	kus	-50,00000	94,58	-4 728,88
	02107541037	Sestava přepín střídavý 10A/250Vstř ř.6	kus	100,00000	94,58	9 457,77
	02107841037	Sestava přep křížový 10A/250Vstř řaz.7	kus	50,00000	110,20	5 509,80
	02110234351	Kanál parapet ocelpl - standard (2,0m)	m	34,00000	537,96	18 290,81
	02110334319	Kanál BS - přepážka kov	m	34,00000	121,48	4 130,18
	02110534023	Krabice přístrojová do kanálu	kus	100,00000	35,58	3 557,51
	02112012210	Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	900,00000	15,62	14 056,50
	02112212210	Kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	150,00000	25,16	3 774,43
	02115031111	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	50,00000	6,94	347,07
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	621,00	621,00
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				29 642,58
	M212601110	Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	kus	50,00000	49,20	2 460,07
	M212541100	Spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	kus	-50,00000	30,17	-1 508,69
	M212541100	Spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	kus	150,00000	30,17	4 526,08
	M212732041	Kabelový žlab s víkem do š.170mm	m	30,00000	116,07	3 482,12
	M212740204	Krabice do kabelového žlabu bez zapoj vodičů	kus	100,00000	29,66	2 965,50
	M212938109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	150,00000	12,12	1 818,22
	M212918109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	900,00000	13,19	11 875,43
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	50,00000	35,93	1 796,30
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	433,55	433,55
		Vytvoření výkazu výměr, koordinace, DSPS	kpl	1,00000	1 794,00	1 794,00
		m.č.0.10 a 0.11				-1 057,06
	M211	Elektromontáže - dodávka				-646,43
	02111010130	Kabel CYKY 5x2,5	m	-10,00000	20,39	-203,91
	02113416130	Šňůra CGTG 5x2,5	m	-2,50000	31,24	-78,09
	02109341423	Váčkový spínač ve skřínce S25VL03	kus	-1,00000	364,43	-364,43
	M212	Elektromontáže - montáž				-410,63
	M212808001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	-10,00000	25,94	-259,43
	M212671105	Vypínač váčkový v krytu vč.zapoj. S25VP-VL/03-06	kus	-1,00000	121,80	-121,80
	M213058026	Šňůra těžká pevně uložená do 3x4/5x2,5/7x1,5	m	-2,50000	11,76	-29,41
		m.č.0.15.3 a 0.16.3				-783,60
	M211	Elektromontáže - dodávka				-463,34
	02101551350	Svítilno zářiv. S15	kus	-2,00000	231,67	-463,34
	M212	Elektromontáže - montáž				-320,26
	M212402010	Svítilno zářivkové bytové stropní/1 zdroj	kus	-2,00000	160,13	-320,26

		m.č.0.14				1 715,41
	M211	Elektromontáže - dodávka				480,70
	02110910110	Kabel CYKY 3x2,5	m	40,00000	11,67	466,81
	02115031111	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	2,00000	6,94	13,88
	M212	Elektromontáže - montáž				1 234,71
	M212808001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00000	25,94	1 037,70
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	2,00000	35,93	71,85
	M225-09	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	6,00000	20,86	125,15
		m.č.1.17 a 2.17				4 174,96
	M211	Elektromontáže - dodávka				1 821,97
	02108242028	Strojek zásuv 16A/250Vstrř 5519E-A02357 bezšr clonk	kus	8,00000	97,18	777,45
	02108342039	Rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	kus	8,00000	14,75	118,01
	02112212210	Kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	22,00000	25,16	553,58
	02115031111	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	8,00000	6,94	55,53
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	317,40	317,40
	M212	Elektromontáže - montáž				2 352,99
	M212601110	Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	kus	8,00000	49,20	393,61
	M212938109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	22,00000	12,12	266,67
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	kus	8,00000	35,93	287,41
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	284,05	284,05
		Vytvoření výkazu výměr, koordinace, DSPS	kpl	1,00000	1 121,25	1 121,25
		m.č.2.43.1 a 3.27.1				149,14
	M211	Elektromontáže - dodávka				100,65
	02112212210	Kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	4,00000	25,16	100,65
	M212	Elektromontáže - montáž				48,49
	M212938109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	4,00000	12,12	48,49
		Změna Rozvaděče RPO				15 421,22
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				15 421,22
1026	02104271275	Rozvaděč RPO ozn. RPO	kus	-1,00000	70 653,78	-70 653,78
1026n	02104271275	Rozvaděč RPO ozn. RPO - EI45	kus	1,00000	86 075,00	86 075,00
		Změna řešení uchycení hromosvodu na atice				20 092,59
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				14 313,60
		Svorka FeZn s mezidestičkou	kus	-200,00000	76,73 Kč	-15 346,80
		Hromosvodové podpěry vč. Čistícího prostředku	ks	210,00000	141,24	29 660,40
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				5 778,99
		Svorka FeZn s mezidestičkou	kus	-200,00000	32,20	-6 440,91
		Hromosvodové podpěry vč. Čistícího prostředku	ks	210,00000	58,19	12 219,90
		Napájení SLP - čtečky				20 595,59
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				11 111,18
		Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	610,00000	15,62	9 527,18
		Doplnění rozvaděčů - jistič 6A/B/1F	ks	9,00000	176,00	1 584,00
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				9 484,41
		1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	610,00000	13,19	8 048,91
		Doplnění rozvaděčů - jistič 6A/B/1F	ks	9,00000	159,50	1 435,50
		Napájení SLP - sesterina 1.np				1 287,46
	M211	Elektromontáže - dodávka				690,64
	02112012210	Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	35,00000	15,62	546,64
		Doplnění rozvaděčů - jistič 6A/B/1F	kus	1,00000	144,00	144,00
	M212	Elektromontáže - montáž				596,82
		Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	35,00000	13,19	461,82
		Doplnění rozvaděčů - jistič 6A/B/1F	kus	1,00000	135,00	135,00
		Trubka HDPE				2 263,65
	M211	Elektromontáže - dodávka				1 434,00
		HDPE 40	m	35,00000	30,00	1 050,00

		Spojka HDPE 40 přímá	kus	2,00000	192,00	384,00
	M212	Elektromontáže - montáž				829,65
		HDPE 40	m	35,00000	13,42	469,65
		Spojka HDPE 40 přímá	kus	2,00000	180,00	360,00
		El.Krabice pro driver VO3				1 336,50
	M211	Elektromontáže - dodávka				225,00
		Elektrozvodná krabice 250x200	ks	1,00000	225,00	225,00
	M212	Elektromontáže - montáž				1 111,50
		Elektrozvodná krabice 250x200	ks	1,00000	97,50	97,50
		Montáž v monolitu (zasekání + průrazy)	kpl	1,00000	1 014,00	1 014,00
		Přípravy jídelen_doplnění zásuvkových okruhů				5 714,41
		m.č. 1.22, 2.22, 3.07				3 026,90
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				1 252,46
	2108242028	Strojek zásuv 16A/250Vstř 5519E-A02357 bezšr clonk	kus	3,00000	97,18	291,54
	2108342039	Rámeček pro 1 přístroj Time 3901F-A00110	kus	3,00000	14,75	44,25
	2112212210	Kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	15,00000	25,16	377,44
	2115031111	Krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	3,00000	6,94	20,82
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	518,40	518,40
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				1 774,44
	M212601110	Zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	kus	3,00000	58,15	174,44
	M212938109	1kv CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	15,00000	12,12	181,82
	M213210103	Krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	3,00000	35,93	107,78
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	702,00	702,00
		Vytvoření výkazu výměr s oceněním, koordinace, vytvoření DSPS	kpl	1,00000	608,40	608,40
		m.č. 1.24.1, 2.24.1, 3.09.1				2 687,50
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				989,55
	2109042302	Zásuvka 230V/16A IP44	kus	3,00000	56,40	169,20
	2112212210	Kabel 1kV CXKH-R 3x2,5	m	12,00000	25,16	301,95
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	518,40	518,40
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				1 697,95
	M212641110	Zásuvka domovní vč.zapojení průběžně	kus	3,00000	58,15	174,44
	M212938109	1kv CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	15,00000	12,12	181,82
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	702,00	702,00
		Vytvoření výkazu výměr s oceněním, koordinace, vytvoření DSPS	kpl	1,00000	608,40	608,40
		Drážka do 30x30_monolit	m	1,50000	20,86	31,29
		m.č.2.42.1, m.č.2.43.1, m.č.3.27.1				9 907,20
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				7 146,00
		Podlahová krabice	kus	3,00000	2 324,40	6 973,20
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	172,80	172,80
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				2 761,20
		Podlahová krabice	kus	3,00000	842,40	2 527,20
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	234,00	234,00
		Napájení STA z RP3 ve 3NP				808,31
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				396,15
	2112012210	Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	8,00000	15,62	124,95
		Doplnění rozvaděčů - jistič 10A/B/1F	kus	1,00000	156,00	156,00
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	115,20	115,20
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				412,16
	M212918109	Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	8,00000	13,19	105,56
		Doplnění rozvaděčů - jistič 10A/B/1F	kus	1,00000	135,00	135,00
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	171,60	171,60
		Napájení požárních klapek				8 161,11
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				4 383,66
	2112012210	Kabel 1kV CXKH-R 3x1,5	m	265,00000	15,62	4 138,86

		Pomocný materiál	kpl	1,00000	244,80	244,80
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				3 777,46
	M212918109	1kv CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	265,00000	13,19	3 496,66
		Pomocný materiál	kpl	1,00000	280,80	280,80
		Pojistky pro E.ON				1 525,68
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				1 525,68
		Pojistka nožová 250A	ks	6,00000	254,28	1 525,68
		Chladicí zařízení č.2_doplnění nového jištění				1 519,20
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				1 219,20
		Doplnění rozvaděče RH - jistič 40A/D/3F, včetně svorek, vodičů	ks	1,00000	1 219,20	1 219,20
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				300,00
		Doplnění rozvaděče RH - jistič 40A/D/3F, včetně svorek, vodičů	ks	1,00000	300,00	300,00
		MaR - neboštík				7 975,00
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka+montáž				7 975,00
		D+M MaR - neboštík Zapojení ventilátoru, termostatu a regulátoru otáček včetně spínacích hodin, které by se osadili do rozvaděče kde je přívod pro ventilátor odjištěný, prokabelování, montážní materiál, doprava	kpl	1,00000	7 975,00	7 975,00
		Posuvné dveře hl. vchodu				7 610,12
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				4 082,93
	2112613210	Kabel 1kV CXKH-V180 3x1,5	m	160,00000	15,62	2 498,93
		krabice s požární odolností	ks	2,00000	648,00	1 296,00
		jistič 6A 1f B	ks	2,00000	144,00	288,00
Díl:	M212	Elektromontáže - montáž				3 527,19
	M212978109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	160,00000	13,19	2 111,19
		krabice s požární odolností	ks	2,00000	135,00	270,00
		jistič 6A 1f B	ks	2,00000	135,00	270,00
		úprava rozvaděče RPO	kpl	1,00000	876,00	876,00
		Požární klapy - napájení_ohně retardující kabel				2 552,15
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				10 568,41
1074	02110710110	Kabel CYKY 3x1,5	m	-580,00000	6,94	-4 026,06
1088	02112112230	Kabel 1kV CXKH-R 5x1,5	m	580,00000	25,16	14 594,47
Díl:		Elektromontáže - montáž				-8 016,25
1243	M212788001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	-580,00000	25,94	-15 046,69
1258	M212938109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	580,00000	12,12	7 030,44
		Příprava kabelu HDO				2 301,88
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				485,90
1074	02110710110	Kabel CYKY 3x1,5	m	70,00000	6,94	485,90
Díl:		Elektromontáže - montáž				1 815,98
1243	M212788001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	70,00000	25,94	1 815,98
		Změny v rozvaděči RS				12 179,63
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				8 054,63
		Doplnění rozvaděče, úprava rozvaděče RS	kpl	1,00000	8 054,63	8 054,63
		Jistič 50A/C/3f	ks	3,00000	1 239,88	3 719,63
		Jistič 25A/C/3f	ks	2,00000	551,79	1 103,58
		Jistič 20A/C/3f	ks	1,00000	543,63	543,63
		Kombinovaný chránič 16B/0,03A	ks	2,00000	1 343,90	2 687,80
Díl:		Elektromontáže - montáž				4 125,00
		Doplnění rozvaděče, úprava rozvaděče RS Vydrtování, svorky, technik, doprava, montáž atd.)	kpl	1,00000	4 125,00	4 125,00
		Rozvaděč RCHL pro MaR				25 340,70
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				17 585,70
		Rozvaděč RCHL	ks	1,00000	12 694,00	12 694,00

		Doplnění rozvaděč RH o nové jištění	kpl	1,00000	4 891,70	4 891,70
Díl:		Elektromontáže - montáž				7 755,00
		Rozvaděč RCHL	ks	1,00000	4 455,00	4 455,00
		Doplnění rozvaděč RH o nové jištění	kpl	1,00000	2 475,00	2 475,00
		Vytvoření výkazu výměr s oceněním, koordinace, vytvoření DSPS	kpl	1,00000	825,00	825,00
		Ovládání osvětlení m.č. 2.44				3 693,44
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				2 703,70
1066	02109941054	Snímač pohybu selektčoka 6800-0-2170 bílá	kus	1,00000	2 689,82	2 689,82
1074	02110710110	Kabel CYKY 3x1,5	m	2,00000	6,94	13,88
Díl:		Elektromontáže - montáž				989,74
1243	M212788001	CYKY pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	2,00000	25,94	51,89
1235	M212701100	Spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	kus	1,00000	112,85	112,85
		Vytvoření výkazu výměr s oceněním, koordinace, vytvoření DSPS	kpl	1,00000	825,00	825,00
		Osvětlení schodiště _ovládání				7 981,33
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				1 635,59
1088	02112112230	Kabel 1kV CXKH-R 5x1,5	m	65,00000	25,16	1 635,59
Díl:		Elektromontáže - montáž				6 345,74
1258	M212938109	1kV CHKE pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	65,00000	12,12	787,89
1235	M212701100	Spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	kus	1,00000	112,85	112,85
		Zapojení ovládacího okruhu osvětlení (čtyři patra)	ks	4,00000	1 155,00	4 620,00
		Vytvoření výkazu výměr s oceněním, koordinace, vytvoření DSPS	kpl	1,00000	825,00	825,00
		Změna svítidel v krčku				51 219,52
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				56 577,59
1003	02101951070	Svítilno S19	kus	-59,00000	1 412,36	-83 329,03
1044	02106048921	Zdroj pro LED 100VA	kus	-6,00000	310,85	-1 865,11
		Svítilno přisazené LED, opál, 3300lm/m, 4000K, 87x80x1570, IP4	ks	7,00000	4 538,16	31 767,12
		Svítilno přisazené LED, opál, 3300lm/m, 4000K, 87x80x3700, IP4	ks	7,00000	11 186,49	78 305,46
1007	02102355121	Nouzové svítidlo N1	kus	17,00000	1 864,66	31 699,15
Díl:		Elektromontáže - montáž				-5 358,07
1209	M212442010	Svítilno zářivkové řadové závěsné/1 zdroj	kus	-59,00000	186,97	-11 030,96
1217	M212521700	Trafo NN 1fáz/IP00 vč.zapoj. 1xprim/1xsek do 1kVA	kus	-6,00000	107,35	-644,09
1208	M212432000	Svítilno žárovkové vestavné/více zdrojů	kus	14,00000	160,13	2 241,80
1213	M212482012	Nouzové orientační svítidlo zářivkové	kus	17,00000	160,13	2 722,18
		Vytvoření výkazu výměr s oceněním, koordinace, vytvoření DSPS	kpl	1,00000	1 353,00	1 353,00
		Hromosvodové podpěry - krček				2 361,31
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				1 733,88
		Svorka FeZn s mezidestičkou (položka ze ZL001)	ks	-30,00000	76,73	-2 302,02
		Hromosvodové podpěry, včetně čistícího přípravku	ks	30,00000	134,53	4 035,90
Díl:		Elektromontáže - montáž				627,43
		Svorka FeZn s mezidestičkou (položka ze ZL001)	ks	-30,00000	32,20	-966,14
		Hromosvodové podpěry, včetně čistícího přípravku	ks	30,00000	53,12	1 593,57
		Svítilna m.č.244				12 816,26
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				12 496,00
		Svítilno Cembria, Rendl, LED 24W, průměr 444mm x výška100	ks	2,00000	6 248,00	12 496,00
Díl:		Elektromontáže - montáž				320,26
1208	M212432000	Svítilno žárovkové vestavné/více zdrojů	kus	2,00000	160,13	320,26
		Změna svítidel S12 a S15				10 283,37
Díl:	M211	Elektromontáže - dodávka				8 201,70
		LED DAISA, 18W, 4000K, IP20, 905x40x60	ks	7,00000	729,30	5 105,10
		LED DAISA, 12W, 4000K, IP20, 605x40x60	ks	6,00000	516,10	3 096,60
Díl:		Elektromontáže - montáž				2 081,67
1208	M212432000	Svítilno žárovkové vestavné/více zdrojů	ks	13,00000	160,13	2 081,67

CELKEM ZL 016	479 588,87
---------------	------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 017 - Slaboproud - VCP/MP

Položkový rozpočet

S:	Novostavba Domu sociálních služeb v Pacově					
O:	SO01+SO02 Nová budova vč. krčku					
R:	SO01-SO02 Nová budova DSS Pacov					
Díl:	M224	PZTS + kontrola vstupu EKV - čtečky (únikové východy + výtah)				151 631,16
1519	D224-02	Dod - BUS doplňkový zdroj v boxu s tamperem trafem a AKU 12V/17Ah	ks	1,00000	2 883,55	2 883,55
1520	D224-03	Dod - Modul pro vytvoření přístupového bodu v boxu	ks	15,00000	2 454,69	36 820,31
1521	D224-04	Dod - Čtečka karet - INDOOR/OUTDOOR	ks	15,00000	1 881,48	28 222,23
1526	D224-09	Dod - Box pro expandery s tamperem	ks	15,00000	573,21	8 598,08
		Dod - Aku 12V/7Ah	ks	15,00000	390,50	5 857,50
1531	D224-15	Dod - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e LSHF	m	310,00000	5,01	1 551,91
		Dod - Kabel 2x1,5	m	310,00000	13,00	4 030,00
1533	D224-17	Dod - Kabel zóny 6x0,22	m	310,00000	4,17	1 293,26
1537	D224-21	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	300,00000	14,18	4 255,24
1539	M224-02	Mont - BUS doplňkový zdroj v boxu	ks	1,00000	292,03	292,03
1540	M224-03	Mont - Modul pro vytvoření přístupového bodu	ks	15,00000	375,46	5 631,93
1541	M224-04	Mont - Čtečka karet - INDOOR/OUTDOOR	ks	15,00000	250,31	3 754,62
1546	M224-09	Mont - Box pro expandery s tamperem	ks	15,00000	208,59	3 128,85
		Mont - Aku 12V/7Ah	ks	15,00000	88,00	1 320,00
1552	M224-15	Mont - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e LSHF	m	310,00000	8,34	2 586,52
1554	M224-17	Mont - Kabel zóny 6x0,22	m	310,00000	8,34	2 586,52
1555	M224-18	Mont - Kabel napájení 2x1	m	310,00000	8,34	2 586,52
1558	M224-21	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	300,00000	15,02	4 505,54
1559	M224-22	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	300,00000	20,86	6 257,70
1560	M224-23	Ukončení kabelu BUS a Wiegand	ks	15,00000	4,17	62,58
1562	M224-25	Projojení systémů EKV a EPS	ks	15,00000	250,31	3 754,62
1563	M224-26	Oživení, nastavení a programování systému školení obsluhy	HZS	11,00000	500,62	5 506,78
1566	M224-29	Kordinace díla na stavbě, projekční práce	HZS	43,00000	375,46	16 144,87
Díl:	M228	EPS - ovládání PK				62 191,17
1726	D228-11	Dod - Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT) v krabici	ks	1,00000	796,81	796,81
1728	D228-13	Dod - Tlačítko zelené se sklíčkem a piktogramem nouzové otevření dveří	ks	6,00000	1 082,16	6 492,99
1729	D228-14	Dod - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 B2caS1D0	m	150,00000	9,18	1 376,69
1730	D228-15	Dod - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 PH90-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	110,00000	15,02	1 652,03
1737	D228-28	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	190,00000	14,18	2 694,98
1738	D228-29	Dod - Kabelové příchytky se zachováním funkce při požáru dle ZP27/2008, pro jeden kabel pr. 7-12mm,	ks	320,00000	7,51	2 402,96
1751	M228-11	Mont - Jednotka vstupně/výstupní	ks	1,00000	250,31	250,31
1753	M228-13	Mont - Tlačítko zelené se sklíčkem	ks	6,00000	208,59	1 251,54
1754	M228-14	Mont - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 B2caS1D0	m	150,00000	8,34	1 251,54
1755	M228-15	Mont - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 PH90-R	m	110,00000	8,34	917,80
1762	M228-22	Zapojení kabelu 1x2x0,8	ks	7,00000	4,17	29,20
1768	M228-28	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	190,00000	15,02	2 853,51
1769	M228-29	Mont - Kabelové příchytky se zachováním funkce při požáru dle ZP27/2008, pro jeden kabel pr. 7-12mm,	ks	320,00000	10,01	3 203,94
1771	M228-31	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	80,00000	20,86	1 668,72
1774	M228-34	Oživení a programování ústředny EPS zaškolení obsluhy	HZS	8,00000	500,62	4 004,93
1775	001T	Stavební přípomoc	hod	25,00000	500,62	12 515,40
		Dod - koaxiální kabel RLH1000	m	110,000	87,75	9 652,50
		Dod - Ohebná trubka D40	m	55,000	28,35	1 559,25
		Mont - koaxiální kabel RLH1000	m	110,000	8,34	917,80
		Mont - Ohebná trubka D40	m	55,00000	15,02	826,02

		Wysekání, frézování drážky do bet.	m	55,00000	20,86	1 147,25
		Průchodka na střeše	kus	1,00000	4 725,00	4 725,00
		ODPOČET - Sesterna 1.PP				-48 477,15
Díl:	M220	DATA+TEL				-589,06
1368	D220-20	Dod - Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 pod omítku s rámečkem	ks	-2,00000	169,38	-338,75
1400	M220-20	Mont - Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 pod omítku s rámečkem	ks	-2,00000	125,15	-250,31
Díl:	M223	Dveřní videotelefony				-14 769,84
1489	D223-04	Dod - Barevný IP videotelefon 7" dotykový, PoE	ks	-1,00000	14 394,38	-14 394,38
1500	M223-04	Mont - Barevný IP videotelefon 7" dotykový, PoE	ks	-1,00000	375,46	-375,46
Díl:	M224	PZTS + kontrola vstupu EKV				-2 694,15
1523	D224-06	Dod - Grafická ovládací klávesnice	ks	-1,00000	2 402,12	-2 402,12
1543	M224-06	Mont - Grafická ovládací klávesnice	ks	-1,00000	292,03	-292,03
Díl:	M226	Signalizace Sestra - Pacient				-5 535,14
1605	D226-15	Dod - Pokojový terminál s displejem s 5 vstupy	ks	-1,00000	5 172,20	-5 172,20
1637	M226-15	Mont - Pokojový terminál s displejem s 5 vstupy	ks	-1,00000	362,95	-362,95
Díl:	M228	EPS				-13 036,88
1717	D228-02	Dod - Obslužné a signalizační tablo	ks	-1,00000	12 494,54	-12 494,54
1742	M228-02	Mont - Obslužné a signalizační tablo	ks	-1,00000	542,33	-542,33
Díl:	M229	ERO				-11 852,08
1777	D229-02	Dod - Mikrofonní stanice pro evakuační hlášení dle EN54-16	ks	-1,00000	11 601,78	-11 601,78
1790	M229-02	Mont - Mikrofonní stanice pro evakuační hlášení dle EN54-16	ks	-1,00000	250,31	-250,31
		PŘÍPOČET - m.č.1.06 a m.č.2.06				245 433,67
Díl:	M220	DATA+TEL				7 052,01
1366	D220-18	Dod - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 LSHF	m	460,00000	5,84	2 686,64
1368	D220-20	Dod - Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 pod omítku s rámečkem	ks	4,00000	169,38	677,50
1398	M220-18	Mont - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 LSHF	m	460,00000	5,01	2 302,83
1400	M220-20	Mont - Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 pod omítku s rámečkem	ks	4,00000	125,15	500,62
1414	M220-34	Ukončení kabelu UTP	ks	4,00000	4,17	16,69
1415	M220-35	Vyvázení kabelu UTP v rozvaděči	ks	2,00000	4,17	8,34
1416	M220-36	Měření UTP dle cat.6 včetně protokolu	ks	2,00000	54,23	108,47
1419	001T	Stavební přípomoc	hod	1,00000	375,46	375,46
1421	M220-41	Kordinace díla na stavbě	HZS	1,00000	375,46	375,46
Díl:	M223	Dveřní videotelefony				34 184,57
1489	D223-04	Dod - Barevný IP videotelefon 7" dotykový, PoE	ks	2,00000	14 394,38	28 788,76
1492	D223-07	Dod - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 LSHF	m	120,00000	5,01	600,74
1493	D223-08	Dod - Kabel CYKY-J 3x1,5	m	5,00000	7,51	37,55
1495	D223-10	Dod - Konektor keystone RJ45 cat.6	ks	1,00000	12,52	12,52
1496	D223-11	Dod - Přístrojová krabice KP67/1	ks	1,00000	5,84	5,84
1497	D223-12	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, O25mm	m	25,00000	15,85	396,32
1500	M223-04	Mont - Barevný IP videotelefon 7" dotykový, PoE	ks	2,00000	375,46	750,92
1503	M223-07	Mont - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 LSHF	m	120,00000	8,34	1 001,23
1504	M223-08	Mont - Kabel CYKY-J 3x1,5	m	5,00000	8,34	41,72
1506	M223-10	Mont - Konektor keystone RJ45 cat.6	ks	1,00000	12,52	12,52
1507	M223-11	Mont - Přístrojová krabice KP67/1	ks	1,00000	29,20	29,20
1508	M223-12	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, O25mm	m	25,00000	15,02	375,46
1509	M223-13	Wysekání, frézování drážky do bet.	m	25,00000	20,86	521,48
1510	M223-14	Ukončení kabelu UTP	ks	2,00000	4,17	8,34
1511	M223-15	Vyvázení kabelu UTP v rozvaděči	ks	1,00000	4,17	4,17
1512	M223-16	Měření UTP dle cat.6 včetně protokolu	ks	1,00000	54,23	54,23
1514	M223-18	Oživení, nastavení a programování systému školení obsluhy	HZS	1,00000	792,64	792,64
1517	M223-21	Kordinace díla na stavbě	HZS	2,00000	375,46	750,92
Díl:	M224	PZTS + kontrola vstupu EKV				10 769,92

1523	D224-06	Dod - Grafická ovládací klávesnice	ks	2,00000	2 402,12	4 804,24
1531	D224-15	Dod - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e LSHF	m	215,00000	5,01	1 076,32
1537	D224-21	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	25,00000	14,18	354,60
1543	M224-06	Mont - Grafická ovládací klávesnice	ks	2,00000	292,03	584,05
1552	M224-15	Mont - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e LSHF	m	215,00000	8,34	1 793,87
1558	M224-21	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	25,00000	15,02	375,46
1559	M224-22	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	25,00000	20,86	521,48
1560	M224-23	Ukončení kabelu BUS a Wiegand	ks	2,00000	4,17	8,34
1563	M224-26	Oživení, nastavení a programování systému školení obsluhy	HZS	1,00000	500,62	500,62
1566	M224-29	Kordinace díla na stavbě	HZS	2,00000	375,46	750,92
Díl:	M226	Signalizace Sestra - Pacient				106 386,74
1592	D226-02	Dod - Hlavní terminál	ks	2,00000	33 195,01	66 390,03
1597	D226-07	Dod - Kabel k terminálu (2m)	ks	2,00000	237,79	475,59
1598	D226-08	Dod - Adaptér k terminálu	ks	2,00000	518,14	1 036,28
1599	D226-09	Dod - Zásuvka terminálu	ks	2,00000	407,17	814,34
1612	D226-22	Dod - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 LSHF	m	240,00000	5,01	1 201,48
1618	D226-28	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	40,00000	14,18	567,36
1624	M226-02	Mont - Hlavní terminál	ks	2,00000	2 323,69	4 647,39
1629	M226-07	Mont - Kabel k terminálu (2m)	ks	3,00000	16,69	50,06
1630	M226-08	Mont - Adaptér k terminálu	ks	3,00000	36,71	110,14
1631	M226-09	Mont - Zásuvka terminálu	ks	3,00000	28,37	85,10
1644	M226-22	Mont - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.6 LSHF	m	240,00000	8,34	2 002,46
1650	M226-28	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, Ø16mm	m	40,00000	20,86	834,36
1655	M226-33	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	40,00000	20,86	834,36
1659	M226-37	Měření UTP dle cat.6 včetně protokolu	ks	1,00000	54,23	54,23
1660	M226-38	Instalace a konfigurace systému	ks	1,00000	16 687,20	16 687,20
1661	M226-39	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1,00000	8 343,60	8 343,60
1662	001T	Stavební přípomoc	hod	3,00000	375,46	1 126,39
1664	M226-42	Koordinace díla na stavbě	HZS	3,00000	375,46	1 126,39
Díl:	M228	EPS				42 427,21
1717	D228-02	Dod - Obslužné a signalizační tablo	ks	2,00000	12 494,54	24 989,08
1731	D228-16	Dod - Kabel EPS stín. 2x2x0,8 PH90-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	260,00000	20,86	5 423,34
1738	D228-29	Dod - Kabelové příchytky se zachováním funkce při požáru dle ZP27/2008, pro jeden kabel pr. 7-12mm,	ks	340,00000	7,51	2 553,14
1742	M228-02	Mont - Obslužné a signalizační tablo	ks	2,00000	542,33	1 084,67
1756	M228-16	Mont - Kabel EPS stín. 2x2x0,8 PH90-R	m	260,00000	8,34	2 169,34
1763	M228-23	Zapojení kabelu 2x2x0,8	ks	2,00000	4,17	8,34
1769	M228-29	Mont - Kabelové příchytky se zachováním funkce při požáru dle ZP27/2008, pro jeden kabel pr. 7-12mm,	ks	340,00000	10,01	3 404,19
1771	M228-31	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	38,00000	20,86	792,64
1774	M228-34	Oživení a programování ústředny EPS zaškolení obsluhy	HZS	2,00000	500,62	1 001,23
1775	001T	Stavební přípomoc	hod	2,00000	500,62	1 001,23
Díl:	M229	ERO				44 613,23
1777	D229-02	Dod - Mikrofonní stanice pro evakuační hlášení dle EN54-16	ks	2,00000	11 601,78	23 203,55
1782	D229-07	Dod - Kabel 4x2x0,5 PH90-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	280,00000	35,04	9 812,07
1786	D229-14	Dod - Kabelové příchytky se zachováním funkce při požáru dle ZP27/2008, pro jeden kabel pr. 7-12mm,	ks	340,00000	7,51	2 553,14
1790	M229-02	Mont - Mikrofonní stanice pro evakuační hlášení dle EN54-16	ks	2,00000	250,31	500,62
1795	M229-07	Mont - Kabel 4x2x0,5 PH90-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	280,00000	8,34	2 336,21
1799	M229-11	Zapojení kabelu 4x2x0,5	ks	2,00000	4,17	8,34
1802	M229-14	Mont - Kabelové příchytky pro jeden kabel pr. 7-12mm, včetně turbo šroubu do betonu	ks	340,00000	10,01	3 404,19
1804	M229-16	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	38,00000	20,86	792,64
1807	M229-19	Oživení a programování ústředny ERO zaškolení obsluhy	HZS	2,00000	500,62	1 001,23
1808	001T	Stavební přípomoc	hod	2,00000	500,62	1 001,23
		Změna reproduktorů				-2 903,57

Díl:	M229	ERO				-2 903,57
1778	D229-03	Dod - Reproduktror válcový 10W 100V EN54-24	ks	-5,00000	1 415,91	-7 079,54
1780	D229-05	Dod - Reproduktror nástěnný 6W 100V EN54-24	ks	5,00000	835,19	4 175,97
1791	M229-03	Mont - Reproduktror válcový 10W 100V EN54-24	ks	-5,00000	250,31	-1 251,54
1793	M229-05	Mont - Reproduktror nástěnný 6W 100V EN54-24	ks	5,00000	250,31	1 251,54
		Změny SLP				46 466,40
Díl:	M224	PZTS + kontrola vstupu EKV				31 532,09
1520	D224-03	Dod - Modul pro vytvoření přístupového bodu v boxu	ks	3,00000	2 454,69	7 364,06
1521	D224-04	Dod - Čtečka karet - INDOOR/OUTDOOR	ks	3,00000	1 881,48	5 644,45
1526	D224-09	Dod - Box pro expandery s tamperem	ks	3,00000	573,21	1 719,62
		Dod - Aku 12V/7Ah	ks	3,00000	375,70	1 127,10
1531	D224-15	Dod - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e LSHF	m	85,00000	5,01	425,52
		Dod - Kabel 2x1,5	m	85,00000	13,00	1 105,00
1533	D224-17	Dod - Kabel 6x0,22	m	85,00000	4,17	354,60
1537	D224-21	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, O16mm-D224-21	m	74,00000	14,18	1 049,62
1540	M224-03	Mont - Modul pro vytvoření přístupového bodu-M224-03	ks	3,00000	375,46	1 126,39
1541	M224-04	Mont - Čtečka karet - INDOOR/OUTDOOR-M224-04	ks	3,00000	250,31	750,92
1546	M224-09	Mont - Box pro expandery s tamperem-M224-09	ks	3,00000	208,59	625,77
		Mont - Aku 12V/7Ah	ks	3,00000	62,50	187,50
1552	M224-15	Mont - Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat.5e LSHF-M224-15	m	85,00000	8,34	709,21
1554	M224-17	Mont - Kabel 2x1,5	m	85,00000	8,34	709,21
1555	M224-18	Mont - Kabel 6x0,22	m	85,00000	8,34	709,21
1558	M224-21	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, O16mm-M224-21	m	74,00000	15,02	1 111,37
1559	M224-22	Vysekání, frézování drážky do bet.-M224-22	m	74,00000	20,86	1 543,57
1560	M224-23	Ukončení kabelu BUS a Wiegand-M224-23	ks	3,00000	4,17	12,52
1562	M224-25	Projojení systémů EKV a EPS-M224-25	ks	3,00000	250,31	750,92
1563	M224-26	Oživení, nastavení a programování systému školení obsluhy-M224-26	HZS	3,00000	500,62	1 501,85
1566	M224-29	Projekční práce	HZS	8,00000	375,46	3 003,70
Díl:	M228	EPS				14 934,31
1728	D228-13	Dod - Tlačítko zvonkové včetně krabice	ks	2,00000	1 082,16	2 164,33
1729	D228-14	Dod - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 B2caS1D0	m	20,00000	9,18	183,56
1737	D228-28	Dod - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, O16mm	m	20,00000	14,18	283,68
1753	M228-13	Mont - Tlačítko zelené se sklíčkem	ks	2,00000	208,59	417,18
1754	M228-14	Mont - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 B2caS1D0	m	20,00000	8,34	166,87
1762	M228-22	Zapojení kabelu 1x2x0,8	ks	2,00000	4,17	8,34
1768	M228-28	Mont - Ohebná trubka bezhalogenová bílá, O16mm	m	20,00000	15,02	300,37
1771	M228-31	Vysekání, frézování drážky do bet.	m	20,00000	20,86	417,18
		Dod - koaxiální kabel RLH1000	m	90,00000	79,20	7 128,00
		Stavební přípomoc	kpl	1,00000	165,00	165,00
		Dod - Ohebná trubka D40	m	50,00000	23,10	1 155,00
		Mont - koaxiální kabel RLH1000	m	90,00000	8,34	750,92
		Mont - Ohebná trubka D40	m	50,00000	15,02	750,92
		Vysekání, frézování drážky do bet.	m	50,00000	20,86	1 042,95
		Dopojení požárních klappek - 1.PP				8 397,83
Díl:	M228	EPS				8 397,83
1726	D228-11	Dod - Jednotka vstupně/výstupní (4xIN/4xOUT) v krabici	ks	4,00000	796,81	3 187,26
1730	D228-15	Dod - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 PH90-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0	m	25,00000	15,02	375,46
1784	D229-09	Dod - Rozvodná krabice s keramickou svorkovnicí PH90-P dle ZP-27/2008	ks	3,00000	404,66	1 213,99
1751	M228-11	Mont - Jednotka vstupně/výstupní	ks	4,00000	250,31	1 001,23
1755	M228-15	Mont - Kabel EPS stín. 1x2x0,8 PH90-R	m	25,00000	8,34	208,59
1797	M229-09	Mont - Rozvodná krabice s keramickou svorkovnicí PH90-P dle ZP-27/2008	ks	3,00000	125,15	375,46
1762	M228-22	Zapojení kabelu 1x2x0,8	ks	8,00000	4,17	33,37
1775	001Tyaer	Stavební přípomoc	hod	4,00000	500,62	2 002,46

CELKEM ZL 017	462 739,52
---------------	------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 018 - Interiérové dveře - odečet

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-385 119,59
798	7670118/VI	Dveře v jednotce 1100/2100 - do pokoje	kus	-50,00000	7 702,39	-385 119,59
Díl:	64	Výplně otvorů				-179 863,54
222	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	-50,00000	1 269,63	-63 481,25
233	553310155R	Zárubeň ocelová pro dod mont 125, 1100x2100 L, P	kus	-50,00000	2 327,65	-116 382,29
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				64 208,18
	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky $(2,1+2,1+1,1)*2 = 10,6\text{m/ks}$, 50ks = 530m	m	530,00	89,18	47 262,75
	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi $(2,1+2,1+1,1)*0,125*50$	m2	33,13	511,56	16 945,43
Díl:	784	Malby				673,07
906	784195212R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	33,12500	20,32	673,07

Celkem	-500 101,89
---------------	--------------------

CELKEM ZL 018	-500 101,89
---------------	-------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 019 - Stavba - VCP/MP

#ODKAZ!

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Seperace pod oplechování TiZn				22 233,75
Díl:	764	Konstrukce klempířské				22 233,75
		D+M Seperace oplechování (mezi OSB deskou a TiZn)	m2	192,50000	115,50	22 233,75
		275bm*0,7m				
		Drobné stavební práce				99 646,62
		Výměna neúnosné zeminy pod balkony 1.NP "B"	m3	61,74000		34 437,23
		2,8*2,45*9				
3	131201113R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 10000 m3	m3	61,74000	46,59	2 876,52
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. v množství do 100 m3	m3	61,74000	11,78	727,25
11	171201200T00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	61,74000	4,91	303,02
	162301101RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	61,74000	124,41	7 681,07
	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - neulehlá zemina	m3	61,74000	192,71	11 897,61
	162301101RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	61,74000	124,41	7 681,07
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	61,74000	52,98	3 270,69
		XPS v tl. 5cm mezi betonové stěny u RD (jižní strana)				7 836,07
		12,65*3,2				
		Dodávka XPS tl.50mm	m2	41,28960	158,72	6 553,68
346	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	40,48000	31,68	1 282,39
		Zák. pas 2.NP B u RD	m3	3,84000		17 716,36
7	132301211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	3,84000	192,68	739,90
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. v množství do 100 m3	m3	3,84000	11,78	45,23
11	171201200T00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	3,84000	4,91	18,85
	162301101RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3,84000	124,41	477,73
78	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	0,38400	2 182,45	838,06
73b	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	19,20000	301,00	5 779,26
74b	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	19,20000	100,46	1 928,79
67	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	3,84000	2 027,82	7 786,83
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,92000	52,98	101,71
		Otvor v prádelně (ŽB stěna, 980/2000mm, tl.200mm)				10 651,48
	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu do 100 mm	m	9,96000	499,38	4 973,82
	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,39200	3 310,35	1 297,66
		Úprava a zaslepení ÚT potrubí	kpl	1,00000	3 030,00	3 030,00
		Vybourání podlahy vč. její zpětné úpravy	kpl	1,00000	1 350,00	1 350,00
		OK pod únikové schodiště z 3.NP (2x jekl 100/6,3 dl. 2,1 + P8 200/200)				4 363,49
	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	94,50000	20,61	1 947,99
	1458729901	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 160x6,3 mm	t	0,09450	25 560,86	2 415,50
		Drobné práce na požadavek INV				24 642,00
	1	Úprava plochy pro kontejnery stávajícího domova důchodců	kpl	1,00000	16 642,00	16 642,00
	2	Přemístění únikových dveří z požárního schodiště + rampa	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
		Cetris fasáda/základy pro VZT na střeše/PZD desky				-39 345,01
		Betonové patky + patky z dlaždic				30 533,94
		Betonové patky - blok A				16 746,08
7	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,78850	2 027,82	3 626,76
		0,35*0,35*0,2*73ks				
14	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení (požerák)	m2	20,44000	373,17	7 627,49
15	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	20,44000	46,53	951,11
71	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 ® - kari síť 100/100/5	t	0,02892	19 219,73	555,84
320	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,93452	67,87	334,88
		Rozměření patek na střeše	ks	73,00000	50,00	3 650,00
		Betonové patky - blok B				9 137,06
7	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,88200	2 027,82	1 788,54
		0,35*0,35*0,2*36ks				
14	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,08000	373,17	3 761,50

15	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	10,08000	46,53	469,04
71	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 ® - kari síť 100/100/5	t	0,05982	19 219,73	1 149,74
320	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,47902	67,87	168,24
		Rozměření patek na střeše	ks	36,00000	50,00	1 800,00
		patky z dlaždic - blok A+B				4 650,80
		D+M dlaždice 400/400/50mm	ks	50,00000	48,05	2 402,40
		D+M dlaždice 600/400/50mm	ks	32,00000	70,26	2 248,40
		PZD desky				2 890,13
		PZD desky - Výkaz výměr				-45 559,00
881	5934112301	Deska stropní plná PZD 21-240 239x29x8 cm	kus	-7,00000	662,58	-4 638,06
		15d/Z : 7		7,00000		
882	5934112501	Deska stropní plná PZD 21-300 299x29x8 cm	kus	-51,00000	768,59	-39 198,23
		15a/Z : 21		21,00000		
		15b/Z : 19		19,00000		
		15c/Z : 11		11,00000		
883	5934112601	Deska stropní plná PZD 21-330 329x29x8 cm	kus	-2,00000	861,35	-1 722,71
		15d/Z : 2		2,00000		
		PZD desky - Skutečnost				48 449,13
		Deska stropní plná PZD 328/29/10	kus	29,00000	1 073,42	31 129,18
		Blok A		5,00000		
		Blok B		24,00000		
		Deska stropní plná PZD 238/29/10	kus	21,00000	824,76	17 319,95
		Blok A		21,00000		
		Blok B		0,00000		
		Cetris fasáda				-72 769,08
750	762511163U00	Cementotřísková deska s barevným lakov. povrchem EPDM podložka, vč. podkladních a nosných roštů	m2	-85,74000	1 060,13	-90 895,37
		SO 01 - O10 : 17,42		0,00000		
		O15 : 85,74		85,74000		
	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl.1,5mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	85,74000	211,41	18 126,29
		Stěrky na Balkonech				200 615,73
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				200 615,73
897	777510001U00	Podlaha stěrka balkónů a krčku - polyuretanová stěrka betonových ploch	m2	251,54000	797,55	200 615,73
		Skutečnost : S1 : plocha - 584,000, sokly 20,45		604,45000		
		Výkaz výměr :S1 : 352,907		-352,91000		
		Kontaktní zateplovací systém - Fasáda				112 726,94
Díl:		Kontaktní zateplovací systém - Fasáda				112 726,94
210	622311732RT3	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky 100 mm s omítkou tm. šedá	m2	55,00000	950,19	52 260,38
213	622311737RT3	Zatepl.syst. fasáda, miner.desky 200 mm s omítkou var. A nebo B, sv. nebo tm. šedá	m2	50,00000	1 209,33	60 466,56
		Výkop rýhy pro VO				12 917,76
Díl:		Výkop rýhy pro VO				12 917,76
	460200133R00	Výkop kabelové rýhy 35/50cm, hor.tř.3	m	145,00000	55,16	7 997,91
	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35cm, hloubky 50cm, z horniny třídy 3	m	145,00000	33,93	4 919,85
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				18 293,25
		Lešení ve výtahových šachtách				12 500,04
	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22m (2,3*3,04)*14,3*2	m3	199,97120	10,96	2 192,08
	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol.3221,3222	m3	599,91360	4,09	2 453,05
	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. Lehké, 200kPa, H 22m	m3	199,97120	6,79	1 357,00
	943955022R00	Montáž lešenové podlahy s příčnikem a podél., H20m (2,3*3,04)*7*2	m2	97,88800	21,23	2 077,97
	943955022R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až41	m2	293,66400	10,27	3 014,75
	943955822R00	Demontážleš. Podlahy s příč. a podélníky, H 20m	m2	97,88800	14,36	1 405,18
		Lešení na schodišti				5 793,21
	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2m (3,2*6,35)*2	m2	40,64000	75,78	3 079,58
	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5m (3,2*6,35)*1	m2	20,32000	133,55	2 713,63
		Stavební úpravy - Rozvaděč RE atd. - ŽB venkovní stěna				25 180,00
		Stavební úpravy - Rozvaděč RE atd. - ŽB venkovní stěna				25 180,00
		Satvební úpravy a dodávky dle požadavku INV	kpl	1,00000	25 180,00	25 180,00

		Stavební práce - Kóje pro popelnice				384 820,00
		Stavební práce - Kóje pro popelnice				384 820,00
Stavební práce - Kóje pro popelnice dle požadavku INV			kpl	1,00000	384 820,00	384 820,00
		Požární ucpávky sružených tras				120 032,00
		Požární ucpávky Intumex CSP + Intumex MG	ks	22,00000	5 456,00	120 032,00
		rozměr prostupu 500x350mm				
		přesahy 25mm na okolní konstrukce 550x400mm	m2	0,22000		
		oboustranná ucpávka - INTUMEX CSP	m2	0,44000	10 780,00	4 743,20
		ucpávka INTUMEX MG	m2	0,04000	17 820,00	712,80
		cena vč. dopravy atd.				
CELKEM ZL 019						957 121,05

ZL č. 020 - VZT - propojovací potrubí klimatizací/mřížka, trasy - skutečnost

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení - Propojovací potrubí klimatizace/mřížka				139 989,60
		Dodávka + Montáž - Potrubí ke klimatizacím bez mřížek	kpl	1,00000	111 358,80	111 358,80
		Dodávka - 4.hr kus k zazdění	kus	54,00000	646,10	34 889,40
		Dodávka - 4.hr kus k jednotce	kus	54,00000	646,10	34 889,40
		Montáž dopojení	kpl	54,00000	770,00	41 580,00
		Dodávka + Montáž - Izolace potrubí ke klimatizacím bez mřížek	kpl	1,00000	28 630,80	28 630,80
		Dodávka - Izolace (1,2m2/ks)	kpl	54,00000	475,20	25 660,80
		Montážní materiál	kpl	54,00000	55,00	2 970,00
		Montáž - Izolace - v ceně potrubí	kpl	54,00000	0,00	0,00
		Dodávka + Montáž - Příruby na jednotku	kpl	1,00000	6 831,00	6 831,00
		Dodávka - Příruby na jednotku	kpl	54,00000	126,50	6 831,00
		Montáž - Příruby na jednotku - v ceně potrubí	kpl	54,00000	0,00	0,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení - odsoky ze stoupaček				6 028,00
		D+M VZT tvarovek - oblouky	kpl	1,00000	6 028,00	6 028,00
		oblouk d150	ks	8,00000	220,00	1 760,00
		oblouk d140	ks	6,00000	220,00	1 320,00
		oblouk d200	ks	4,00000	319,00	1 276,00
		oblouk d160	ks	2,00000	236,50	473,00
		oblouk d180	ks	2,00000	297,00	594,00
		Montážní materiál	kpl	1,00000	605,00	605,00
CELKEM ZL 020						146 017,60

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 021 - Macerátory - změna dle požadavku INV

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				68 743,90
301	9500136/Os	Macerátor pro likvidaci infekč. zdrav. materiálu ozn. 36/Os	kpl	-2,00000	133 371,96	-266 743,91
		Macerátor pro likvidaci infekč. zdrav. materiálu ozn. 36/Os - dle nového požadavku provozovatele	kpl	2,00000	167 743,91	335 487,81

CELKEM ZL 021	68 743,90
----------------------	------------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 023 - Čistící zony

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Čistící zóny				-73 943,48
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-73 943,48
254	9500107/Os	Venkovní rohož - výstup z 1.NP ozn. 07/Os	kpl	-1,00000	28 395,13	-28 395,13
255	9500108/Os	Vnitřní rohož - výstup z 1.NP ozn. 08/Os	kpl	-1,00000	8 999,67	-8 999,67
256	9500109/Os	Venkovní rohož - výstup z 2.NP ozn. 09/Os	kpl	-1,00000	29 337,38	-29 337,38
257	9500110/Os	Vnitřní rohož - výstup z 2.NP ozn. 10/Os	kpl	-1,00000	10 082,77	-10 082,77
258	9500111/Os	Vnitřní rohož v zádveři 2.NP ozn. 11/Os	kpl	-1,00000	167 855,18	-167 855,18
259	9500112/Os	Venkovní rohož - výstup z 1.PP ozn. 12/Os	kpl	-1,00000	23 596,34	-23 596,34
260	9500113/Os	Vnitřní rohož - - výstup z 1.PP ozn. 13/Os	kpl	-1,00000	4 827,16	-4 827,16
261	9500114/Os	Vnitřní rohož v zádveři 1.PP ozn. 14/Os	kpl	-1,00000	46 656,40	-46 656,40
254n	9500107/Os - nová	TOPWELL ex. 17mm,290 x 150 cm	m2	4,35000	7 953,00	34 595,55
		zapusteny ram - nerez 20mm,	m	8,80000	506,00	4 452,80
256n	9500109/Os - nová	TOPWELL ex. 17mm,300 x 150 cm	m2	4,50000	7 953,00	35 788,50
		zapusteny ram - nerez 20mm,	m	9,00000	506,00	4 554,00
258n - venkovní	9500111/Os - nová	TOPWELL ex. 17mm,180 x 90 cm	m2	1,62000	7 953,00	12 883,86
		zapusteny ram - nerez 20mm,	m	5,40000	506,00	2 732,40
261n - venkovní	9500114/Os - nová	TOPWELL ex. 17mm,210 x 210 cm	m2	4,41000	7 953,00	35 072,73
		zapusteny ram - nerez 20mm,	m	8,40000	506,00	4 250,40
259n	9500112/Os - nová	TOPWELL ex. 17mm,351 x 100 cm	m2	3,51000	7 953,00	27 915,03
		zapusteny ram - nerez 20mm,	m	9,02000	506,00	4 564,12
255n	9500108/Os - nová	SHATWELL cerna,410 x 150 cm	m2	6,15000	1 155,00	7 103,25
		AI zapuštěny ram 15/30 vctetne,	m	11,20000	335,50	3 757,60
257n	9500110/Os - nová	SHATWELL cerna,466 x 150 cm	m2	6,99000	1 155,00	8 073,45
		AI zapusteny ram 15/30 vctetne,	m	12,32000	335,50	4 133,36
258n	9500111/Os - nová	SHATWELL cerna,590 x 468 cm	m2	27,61000	1 155,00	31 889,55
260n	9500113/Os - nová	SHATWELL cerna,235 x 120 cm	m2	2,82000	1 155,00	3 257,10
		AI zapuštěny ram 15/30 vctetne,	m	7,10000	335,50	2 382,05
261n	9500114/Os - nová	SHATWELL cerna,230 x 320 cm	m2	7,36000	1 155,00	8 500,80
254n-261n		Montáž	kpl	1,00000	9 900,00	9 900,00
CELKEM ZL 023						-73 943,48

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 024 - Gastro zařízení

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	791	Montáž zařízení velkokuchyní				-22 266,81
913.1		doplnění vestavné el. zásuvky 230V	kus	3,00000	850,30	2 550,90
914.1		nově pojízdné provedení bantam kola, spodní část nově opláštěná s dvířky "skříň"		3,00000	8 910,00	26 730,00
937	791 01-14	Nerez sklopná deska jako průchod	kus	-3,00000	3 062,59	-9 187,78
939	791 01-15	Nerez manipulační vozík na termoporty dvě kola bržděná	kus	-3,00000	6 278,31	-18 834,94
954	791 03-30	Termoport pro dopravu jídla	kus	-5,00000	5 359,54	-26 797,68
		Změkčovač manuální	kus	6,00000	2 970,00	17 820,00
955	791 03-30a	Termoport pro dopravu jídla	kus	-1,00000	7 656,48	-7 656,48
956	791 03-31	Vozík na převoz termoportů	kus	-1,00000	6 890,83	-6 890,83

CELKEM ZL 024

-22 266,81

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 025 - Malby

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	784	Malby				69 641,62
		Malby nestíratelná	m2	617,20000	110,62	68 275,57
		Modrá S2020 B506	m2	189,70000	108,46	20 574,86
		Zelená S0540 G804	m2	152,70000	109,56	16 729,81
		Žlutá S1030 Y10R	m2	202,80000	111,32	22 575,70
		Hnědá S1040 Y30R	m2	72,00000	116,60	8 395,20
		Malby omyvatelné		12,00	212,88	2 554,53
		Modrá S2020 B506	m2	3,50000	210,54	736,89
		Zelená S0540 G804	m2	6,00000	213,84	1 283,04
		Žlutá S1030 Y10R	m2	2,50000	213,84	534,60
		Hnědá S1040 Y30R	m2	0,00000	225,28	0,00
		Vzorky maleb	ks	33,00	154,00	5 082,00
906	784195212R00	Malba tekutá bílá, 2 x	m2	-308,60000	20,32	-6 270,48

CELKEM ZL 025

69 641,62

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 026 - Posuvné dveře + WC zámky

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				245 891,00
831	7671122/VE	Interiérová stěna do zádveří - odečet za dvevní křídla	kus	1,00000	-27 520,00	-27 520,00
832	7671123/VE	Okenní sestava zádveří - odečet za dvevní křídla	kus	1,00000	-22 005,00	-22 005,00
831	7671122/VE	Interiérová stěna do zádveří - přípočet za posuvná dvevní křídla	kus	1,00000	105 435,00	105 435,00
Pozice 22/VE zádveří				1 ks		
Typ:		Elektrický pohon SP806 s posuvnými dvevními křídly				
Průchozí šířka:		1800 mm				
Průchozí výška:		2200 mm				
Prosklení dvevních křidel:		čiré lepené dvojsklo Cx6,4-6-Cx6,4				
Povrchová úprava:		RAL7016				
Typ pohonu:		Elektrický pohon SP806				
Typ konstrukce AD:		dvoukřídlové automatické dveře posuvné v lineárním provedení				
Pohledová výška pohonu:		110mm				
Délka krytu:		3700 mm				
Příslušenství:		1 ks elektromagnetický zámek k automatickému zajištění dveří programovým přepínačem				
		1 ks modul pro napojení na EPS, EZS, tepelnou clonu apod.				
		1 ks táhlo elektromagnetického zámku k uvolnění křidel				
		1 ks záložní baterie s automatickým dobíjením				
		1 ks digitální programový přepínač; umístění - externě nebo na kryt pohonu;				
		1 ks tlačítko nouzového otevírání				
		2 ks kombinovaný radar IXIO-L-DT1 k aktivaci pohonu a s vestavěnou bezpečnostní clonou v průchozí šířce				
		1 ks bezpečnostní čidlo IXIO-L-ST pro bezpečnost koncové polohy posuvných křidel				
956Posuvná dvevní křídla:		2 ks posuvných dvevních křidel ve standardním provedení včetně těsnících profilů a spodního vedení				
832	7671123/VE	Okenní sestava zádveří - přípočet za posuvná dvevní křídla	kus	1,00000	138 659,40	138 659,40
Pozice 23/VE vstup				1 ks		
Typ:		Elektrický pohon SP806 s posuvnými dvevními křídly				
Průchozí šířka:		1800 mm				
Průchozí výška:		2200 mm				
Prosklení dvevních křidel:		čiré lepené dvojsklo Cx6,4-6-Cx6,4				
Povrchová úprava:		RAL7016				
Typ pohonu:		Elektrický pohon SP806				
Typ konstrukce AD:		čtyřkřídlové teleskopické automatické dveře posuvné				
Pohledová výška pohonu:		190mm				
Délka krytu:		2850 mm				
Příslušenství:		1 ks elektromagnetický zámek k automatickému zajištění dveří programovým přepínačem				
		1 ks modul pro napojení na EPS, EZS, tepelnou clonu apod.				
		1 ks táhlo elektromagnetického zámku k uvolnění křidel				
		1 ks záložní baterie s automatickým dobíjením				
		1 ks digitální programový přepínač; umístění - externě nebo na kryt pohonu;				
		1 ks tlačítko nouzového otevírání				
		2 ks kombinovaný radar IXIO-L-DT1 k aktivaci pohonu a s vestavěnou bezpečnostní clonou v průchozí šířce				
		2 ks bezpečnostní čidlo IXIO-L-ST pro bezpečnost koncové polohy posuvných křidel				
956Posuvná dvevní křídla:		4 ks posuvných dvevních křidel ve standardním provedení včetně těsnících profilů a spodního vedení				
		WC zámek - doplnění WC zámku dle požadavku INV	kus	66,00000	777,60	51 321,60

CELKEM ZL 026	245 891,00
---------------	------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 027 - Systém generálního klíče

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				87 641,40
		Systém generálního klíče - rozšíření (změna třídy, úrovně)	kpl	1,00000	87 641,40	87 641,40
		Vložka 30/30 - SE01	ks	103,00000		
		Vložka 30/35 - SE01	ks	15,00000		
		Vložka 30/65 - SE01	ks	1,00000		
		Vložka 50/50 - SE01	ks	7,00000		
		Pulvložka 40-SE01	ks	1,00000		
		Pulvložka 65-SE01	ks	8,00000		
		Klíče, štítky	ks	96,00000		
		Bezpečnostní karta	ks	1,00000		
		Zaměření, vytvoření (výpočet) systému, instalace systému	ks	1,00000		

CELKEM ZL 027	87 641,40
----------------------	------------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 028 - Interiérové dveře - skutečnost

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64	Výplně otvorů				7 194,55
222	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00000	1 269,63	2 539,25
225	553310032R	Zárubeň ocelová pro dod mont 125, 800x1970 L, P	kus	1,00000	2 327,65	2 327,65
229	553310063R	Zárubeň ocelová pro dod mont 200, 900x1970 L, P	kus	1,00000	2 327,65	2 327,65
230	553310151R	Zárubeň ocelová pro dod mont 125, 700x2100 L, P	kus	1,00000	2 327,65	2 327,65
234	553310181R	Zárubeň ocelová pro dod mont 200, 700x2100 L, P	kus	-1,00000	2 327,65	-2 327,65
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				31 672,19
779	7670102/VI	Dveře jednokřídlé 900/1970	kus	1,00000	6 178,84	6 178,84
		skutečnost VV/PD		-1,00000		
		nové dveře		2,00000		
780	7670103/VI	Dveře jednokřídlé 800/1970	kus	1,00000	6 178,84	6 178,84
		nové dveře		1,00000		
789	767 01-10b/VI	Dveře jednokřídlé 700/2100, mřížka	kus	-1,00000	6 813,65	-6 813,65
790	7670111/VI	Dveře jednokřídlé 700/2100	kus	1,00000	6 178,84	6 178,84
803	7670123/VI	Interiérové okno v sesternách 1200/1400	kus	-1,00000	6 085,92	-6 085,92
		Dodatečný požadavek na osazení mřížek 300/100mm	kpl	4,00000	1 954,81	7 819,24
		D mřížky			634,81	
		práce v místě stavby			1 320,00	
		Samozavírače - změna typu (skryté ramínko) - kolize při otevírání dveří se zdí	ks	4,00000	1 116,50	4 466,00
		D+M elektrický zámek - dveře 06/VI - dodatečný požadavek	ks	1,00000	13 750,00	13 750,00
CELKEM ZL 028						38 866,74

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 029 - VZT - suterén

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
P.č. Díl:	Číslo položky M24	Název položky Montáže vzduchotechnických zařízení	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
vícepráce dodatek větrání v 1.pp m.č. 19-23						
	poz.	popis	počet	jedn.	jc	cc
1866	240-026	Ocelové pozinkované spiro potrubí d160 mm vč. 30% tvarovek, D+M	41,00000	bm	211,90	8 687,85
	2	vyústky 225x75	7,00000	ks	370,00	2 590,00
	3	mřížky 200x150	4,00000	ks	415,92	1 663,68
	4	pož. klapky d160	2,00000	ks	3 735,31	7 470,62
	5	pož.izolace	4,00000	m2	297,71	1 190,84
	6	montáž	1,00000	kpl	11 500,00	11 500,00
	7	mont. mat.	1,00000	kpl	1 900,00	1 900,00
	8	doprava	88,00000	km	20,00	1 760,00
	9	celkem				36 762,98

vícepráce dodatek větrání v 1.pp m.č. 0.17.1 a 2						
	poz.	popis	počet	jedn.	jc	cc
1866	240-026	Ocelové pozinkované spiro potrubí d160 mm vč. 30% tvarovek, D+M	10,00000	bm	211,90	2 118,99
	2	vyústky 225x75	2,00000	ks	370,00	740,00
	3	mřížky 200x150	2,00000	ks	415,92	831,83
	4	montáž	1,00000	kpl	3 500,00	3 500,00
	5	mont.mat.	1,00000	kpl	800,00	800,00
	6	celkem				7 990,82

vícepráce dodatek větrání v 1.pp m.č. 0.14						
	poz.	popis	počet	jedn.	jc	cc
1	240-026	Ocelové pozinkované spiro potrubí d160 mm vč. 30% tvarovek, D+M	1,00000	bm	211,90	211,90
	2	vyústky 225x75	1,00000	ks	370,00	370,00
1863	240-023	Ocelové pozinkované spiro potrubí d125 mm vč. 30% tvarovek, D+M	3,00000	bm	161,99	485,97
	4	montáž	1,00000	kpl	1 800,00	1 800,00
	5	celkem				2 867,86

vícepráce dodatek větrání v 1.pp sušičky						
	poz.	popis	počet	jedn.	jc	cc
1855	240-015	Ocelové pozinkované čtyřhranné potrubí D+M	78,00000	m2	464,08	36 197,90
	2	vyústka 690x280	2,00000	ks	1 580,00	3 160,00
	3	mont. mat.	1,00000	kpl	3 200,00	3 200,00
	4	montáž	1,00000	kpl	11 500,00	11 500,00
	5	doprava	88,00000	km	20,00	1 760,00
	6	celkem				55 817,90

	žaluzie 790x690	1,00000	ks	5 525,00	5 525,00
	Stavební přímocce	1,00000	kpl	15 000,00	15 000,00
	celkem				20 525,00

CELKEM ZL 029	123 964,57
---------------	------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 030 - Sádrokartonové konstrukce

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov

		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	342	SDK konstrukce				156 761,86
108	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace výkaz výměr skutečnost <i>vstup-1,92x2,96mx55ks-312,57m2</i> <i>sklep-27,98m2</i> <i>1.NP-1,85x1,04m, 1,5x0,98m, 1,1x1,48m,</i> <i>1,26x3,28m,</i> <i>sklep-2,25x2,16m, 2,15x1,54m</i> <i>1,54x0,94mx2ks, 1,97x2,25m, 2,12x4,28m</i> <i>1,55x0,93mx2ks, 3,28x1,29m+1,0m2,</i> <i>1,29x2,05m, 1,5x1,3m, 1,51x1,05m,</i> <i>2.NP-1,05x1,78m, 1,09x1,49m, 1,26x3,27m</i> <i>0,99x1,53m, 3,28x1,29m, 1,0m2, 1,29x</i> <i>2,05m</i> <i>3.NP-2,24x2,14m, 2,14x4,25m, 2,24x1,05m,</i> <i>2,12x4,27m, 3,28x1,29m, 1,0m2, 1,29x</i> <i>2,05m, 1,54x1,05m, 1,49x1,05m</i>	m2 m2 m2	89,31000 -352,61000 441,92000	400,49	35 768,01
110	342267111R00	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m výkaz výměr skutečnost <i>1.NP-/0,43+0,82/x3,96m, /0,43+0,13/x5,4m</i> <i>sklep-/0,44x0,22/x4,49m, /0,35+0,57/x</i> <i>2,45m, /0,98+0,41/x7,5m,</i> <i>/0,4+0,6/x2,3m, 4,0m</i> <i>kapotáž Bi-/0,3+0,55/x1,1m-54ks-59,4m</i> <i>2.NP-/0,4+0,61/x2,35m, /0,43+0,82/x3,97m,</i> <i>/0,43+0,82/x3,97m, /0,43+0,12/x3,49m,</i> <i>/0,43+0,67/x4,45m, /1,0+0,4/x2,43m,</i> <i>/1,0+0,43/x7,3m, /0,74+0,43/x4,85m, 4,0m</i> <i>3.NP-/0,33+0,85/x2,45m, /0,41+1,02/x7,3m,</i> <i>/0,41+0,75/x5,7m, /0,4+0,74/x5,0m, 3,0m</i>	m m m	37,86000 -111,90000 149,76000	529,82	20 058,93
111	342267112R00	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m výkaz výměr skutečnost <i>1.NP-/0,75+0,4/x4,25m</i> <i>sklep-0,61x1,2m-čelo,0,94x0,4m-čelo,</i> <i>0,38+0,38+0,76/x4,8m, 0,6x0,44m-čelo</i> <i>2.NP-0,65x0,45-čelo, 0,55x0,43-čelo, 1,2x</i> <i>0,66mčelo, 0,85x0,45m-čelo,</i> <i>chodba-/0,2+0,2+0,52/x3,7m,/0,17+0,17+</i> <i>0,61/x5,6m, /0,2+0,2+0,6/x4,19m</i> <i>3.NP-/0,4+0,4+0,4/x0,61m, /0,21+0,21+</i> <i>0,57/x3,63m, /0,18+0,18+0,32/x3,09m,</i> <i>0,85x0,45m-čelo</i>	m m m	31,91000 -4,80000 36,71000	625,77	19 968,32
		OSB, impregn. výdřeva, tl. 22mm	ks	26,00000	297,00	7 722,00
		SDK-skoková změna - sklep,2.NP,3.NP 1,2x3ks-skutečnost	m	3,60000	423,50	1 524,60
		D+M kov. mřížky 150/800 <i>D+M kov. mřížky 150/800 vč. vyřezání otvoru pro osazení</i>	ks	56,00000	797,50	44 660,00
		otvory pro elektro-koupelny, chodby	ks	410,00000	66,00	27 060,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				713,38
309	9500144/Os	Revizní dvířka - 300/300 ozn. 44/Os výkaz výměr skutečnost	kus kus kus	24,00000 -31,00000 55,00000	959,51	23 028,34
310	9500145/Os	Revizní dvířka - 400/600 ozn. 45/Os výkaz výměr skutečnost	kus kus kus	1,00000 -19,00000 20,00000	1 180,62	1 180,62
311	9500146/Os	Revizní dvířka - 400/400 ozn. 46/Os výkaz výměr	kus kus	-14,00000 -35,00000	1 159,76	-16 236,65

312	9500147/Os	skutečnost	kus	21,00000		
		Revizní dvířka - 800/500 ozn. 47/Os	kus	-2,00000	959,51	-1 919,03
		výkaz výměr	kus	-56,00000		
316	9500151/Os	skutečnost	kus	54,00000		
		Revizní dvířka - 1200/300 ozn. 52/Os	kus	-2,00000	2 669,95	-5 339,90
		výkaz výměr	kus	-3,00000		
		skutečnost	kus	1,00000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-4 426,03
857	767 99-13/Z	Nika na hydrant a přenosné hasicí přístroje ozn. 13/Z	kpl	-3,00000	1 475,34	-4 426,03
		výkaz výměr	kpl	-7,00000		
		skutečnost	kpl	4,00000		

CELKEM ZL 030					153 049,21
---------------	--	--	--	--	------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 031 - Zámečnické konstrukce - VCP/MP

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - odečet kce na střeše				-423 070,33
859	767 99-15/Z	Ocelová konstrukce ohrádky s výplní vln. plech vč. PÚ, ozn. 15/Z	kg	-6 413,70160	65,96	-423 070,33
		15a/Z : (8*5,38+5*5,07+18,88+118,9+10,3)*7,89		1 707,95000		
		15b/Z : (69,94+14,16+66,0+23,9)*7,89		1 372,86000		
		15c/Z : (32,28+11,8+62,7)*7,89		842,49000		
		15d/Z : (12,84+11,46+8,26+53,8+6,9)*7,89		735,82000		
		Vln. plechy :				
		15a/Z : 53,318*12,18		649,41000		
		15b/Z : 42,718*12,18		520,31000		
		15c/Z : 24,804*12,18		302,11000		
		15d/Z : 23,214*12,18		282,75000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - spider kotvy, ložiska dle HZS				36 800,00
		Příprava pro spider kotvy	kpl	1,00000	16 580,00	16 580,00
		D+M ložisek dle požadavku HZS	kpl	1,00000	20 220,00	20 220,00

CELKEM ZL 031	-386 270,33
----------------------	--------------------

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 032 - PVC podlahy

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Podlahy povlakové, Tapety				170 673,37
Díl:	776	Podlahy povlakové				17 947,12
892	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z linolea a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci - sleva změna řešení soklu LINOSOKL+VINILSOKL	m	2 743,99000 2 743,99000	-12,00	-32 927,88
		Sešívání dilatačních spar	kpl	1,00000	50 875,00	50 875,00
Díl:	785	Tapety				152 726,25
908	2841030201	Podlaha lepená Vinyl - dodávka - příplatek 807,64*1,1 Změna dodavatele a nadstandardní barevnost	m2	888,40400 888,40400	112,00	99 501,25
		D+M rohového profilu	kpl	1,00000	53 225,00	53 225,00

CELKEM ZL 032

170 673,37

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 033 - ZTI, ÚT

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
Díl:	721	Venkovní kanalizace				8 325,90
2		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	33,00000	72,51	2 392,83
5		Hlavice ventilační přivětrávací DN 100 PVC	kus	33,00000	179,79	5 933,07
Díl:	734	Rozdělovače ÚT				156 790,86
8		T kus 28/22/28	kus	152,00000	318,00	48 336,00
9		Přechod 22/1" vnější zavítovy	kus	34,00000	198,00	6 732,00
10		Přechod 28/1" vnější	kus	34,00000	198,00	6 732,00
11		T kus 28/1/2" /28 pro odvdzduosnovací ventil	kus	34,00000	340,80	11 587,20
12		Montáž rozdělovačů a sestavení	kus	17,00000	2 220,00	37 740,00
13		Kohout kulový,2xvniitřní záv. DN 20	kus	14,00000	126,28	1 767,92
14		Ventil uzavírací termo pohonem DN 20	kus	7,00000	357,60	2 503,20
15		Ventil uzavírací termo pohonem DN 15	kus	69,00000	325,20	22 438,80
16		Kohout kulový,2xvniitřní záv. DN 15	kus	138,00000	77,40	10 681,20
17		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2"	kus	14,00000	44,81	627,34
18		Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4"	kus	138,00000	55,40	7 645,20
Díl:		Umyvadla v ergoterapii				11 931,92
		Umyvadlo a baterie včetně kanalizačního potrubí, stavebních přípomocí atd.	soubor	2,00000	5 965,96	11 931,92
Celkem						177 048,68

CELKEM ZL 033

177 048,68

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 034 - Úrava rybníčku - úprava dna + skutečnost

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově
O:	IO16 B	Sanace hráze stáv. rybníčku a jeho revitalizace - Zátopa
R:		Nová budova DSS Pacov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
Díl:		Úprava dna				84 155,41
339	712391382RZ1	Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 5 cm tl. 5cm - včetně dodávky kameniva plocha dna	m2	370,00000	129,51	47 919,02
				370,00000		
340	712391482RZ1	Příplatek za další 1 cm tloušťky násypu tl. 1 cm - včetně dodávky kameniva celková tl. Vrstvy násypu 20cm	m2	1 850,00000	19,59	36 236,39
				1 850,00000		
Díl:		Úprava rybníčku skutečnost				131 692,70
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				80 457,60
x6	451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm (HT) výměra dle Dodatku č.1 výměra skutečnost	m2	160,00000 -200,00000 360,00000	386,28	61 804,80
x7	451571112R00	Lože dlažby ze štěrkopísků tl. do 15 cm (HT) 4/16mm výměra dle Dodatku č.1 výměra skutečnost	m2	160,00000 -200,00000 360,00000	116,58	18 652,80
Díl:	46	Zpevněné plochy				90 202,79
20	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár (HT)	m3	-5,40000	1 030,89	-5 566,81
x8	465511228R00	Dlažba z kamene na sucho, s vyklínov. tl.do 25 cm (HT) výměra dle Dodatku č.1 výměra skutečnost	m2	160,00000 -200,00000 360,00000	598,56	95 769,60
Díl:	46	Zpevněné plochy				-38 967,69
25	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár (HT)	m3	-37,80000	1 030,89	-38 967,69
Celkem						215 848,11

CELKEM ZL 034

215 848,11

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 035 - Vnitroareálový chodník - záměna mlatu za beton

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově
O:	SO08	Sadové úpravy
R:	SO08-0101	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		
Díl:	5	Komunikace				88 354,75
70	570 10-04	Montáž a kotvení do betonu obvodového čtyřřádku dlažební kostky včetně spárování betonem pro obrub	m	-56,00000	544,20	-30 475,15
71	570 10-05	Montáž a kotvení ocelových pásnic pro obrubu mlatových ploch	m	56,00000	107,98	6 046,66
75	570 10-09	Krycí ohrusná vrstva MZK (mlat) 0/4 40 mm hutněný	m2	-101,00000	64,79	-6 543,35
79	570 11-03	Upravená lomová výsivka okr 0/4 mm	m3	-4,00000	755,83	-3 023,33
82	570 11-06	Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího a kotevního materiálu	m	56,00000	202,99	11 367,71
80	570 11-04	Pískovcová dlažební kostka štípaná 10x10x10cm	m2	-23,00000	315,29	-7 251,67
	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	1,03727	19 219,73	19 936,05
		101m2*1,3*7,9kg/m2				
		Beton C30/37 (silniční, provzdušněný, povrch kartáčovaný) tl.150mm	m2	101,00000	973,25	98 297,83
		beton C30/37	m3	15,90750	2 750,00	43 745,63
		Doprava betonu na místo uložení - pumpa	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
		práce - betonáž, kartáčování, řezání spar, tmelení spar	m2	101,00000	385,00	38 885,00
		Distanční podložky (výztuž)	ks	112,00000	50,60	5 667,20

CELKEM ZL 035

88 354,75

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 036 - Poštovní schránky - nové řešení

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				44 250,00
		Poštovní schránky - nové řešení	kpl	1,00000	44 250,00	44 250,00
CELKEM ZL 036						44 250,00

Dům sociálních služeb v Pacově
ZL č. 037 - Hliníkové vápno II.

Položkový rozpočet

S:	Novostavba	Domu sociálních služeb v Pacově				
O:	SO01+SO02	Nová budova vč. krčku				
R:	SO01-SO02	Nová budova DSS Pacov				
		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		Rozšíření				43 529,27
	VI 13	rozšíření jednostranně 100/2 200/....	ks	3,00000	1 761,02	5 283,07
	VI 52	rozšíření jednostranně 100/2 700/3 970mm	ks	2,00000	2 161,25	4 322,51
	VI 53	rozšíření jednostranně 100/2 700/4 460mm	ks	2,00000	2 161,25	4 322,51
	VI 54	rozšíření jednostranně 100/2 700/7 250mm	ks	3,00000	2 161,25	6 483,76
	VI 55	rozšíření jednostranně 100/2 700/4 815mm	ks	2,00000	2 161,25	4 322,51
	VE 22	rozšíření jednostranně 100/2 700/5 625mm	ks	1,00000	2 161,25	2 161,25
	VE 23	rozšíření jednostranně 100/2 780/....	ks	1,00000	2 225,29	2 225,29
	VE 24	rozšíření jednostranně 100/2 700/1 870mm	ks	2,00000	2 161,25	4 322,51
	VE 25	rozšíření jednostranně 100/2 600/....	ks	4,00000	2 081,21	8 324,83
	VE 26	rozšíření jednostranně 100/2 200/...	ks	1,00000	1 761,02	1 761,02
Díl:		Samozavírače				10 380,00
	VE 02	Samozavírač GEZE stříbrný	ks	1,00000	3 460,00	3 460,00
	VE 03	Samozavírač GEZE stříbrný	ks	1,00000	3 460,00	3 460,00
	VE 04	Samozavírač GEZE stříbrný	ks	1,00000	3 460,00	3 460,00
Díl:		U profily				31 300,00
	VE 06	U profil v RAL (2 pozice)	ks	4,00000	1 565,00	6 260,00
	VE 11	U profil v RAL (1 pozice)	ks	2,00000	1 565,00	3 130,00
	VE 12	U profil v RAL (3 pozice)	ks	6,00000	1 565,00	9 390,00
	VE 13	U profil v RAL (2 pozice)	ks	4,00000	1 565,00	6 260,00
	VE 14	U profil v RAL (1 pozice)	ks	2,00000	1 565,00	3 130,00
	VE 16	U profil v RAL (1 pozice)	ks	2,00000	1 565,00	3 130,00
Díl:		Ukončovací a krycí lemování				55 947,50
		Ukončovací a krycí lemování	kpl	1,00000	55 947,50	55 947,50

CELKEM ZL 047

141 156,77